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KANTA-HÄMEEN TANSSIVA JOULUKALENTERI 
 
Hämeenlinnassa ja Iittalassa avataan kummassakin vielä yksi luukku! 
Kanta-Hämeen alueella on tarjolla upea määrä tanssitapahtumia joulukuun aikana. Eilen Hämeenlinnassa 
avattiin ”Lunta tupaan”-luukku, jossa oli upeasti mukana yhteensä 59 tanssijaa. Tapahtuma huipentui 
siihen, että kauniisti valaistu lumienkeli ilmestyi yleisölle Vanhan Päänäyttämön katolla. Samalla satoi 
hiljalleen maahan lunta. 
 
Hämeenlinnassa ja Iittalassa on kummassakin avaamatta vielä yksi Tanssivan Joulukalenterin luukku. 
Molemmat luukuista avataan tällä viikolla, toinen huomenna tiistaina Hämeenlinnassa ja toinen torstaina 
Iittalan kauppakeskuksessa. Vielä ehtii mukaan! 
 
 Tanssiva Joulukalenteri tuo tanssia keskelle harmaata arkea ja esittelee samalla paikallisia tanssialan 
toimijoita. Tanssivan Joulukalenterin luukkuja ehtii seuraamaan kiireinenkin joulun valmistelija. 
Tapahtumien tarkoituksena on tarjota tanssielämyksiä koko perheelle. Joulukalenterin tapahtumat järjestää 
Sisä-Suomen tanssin aluekeskus yhdessä alueellisten tanssin ammattilaisten ja harrastajien kanssa. Kanta-
Hämeessä Tanssivan Joulukalenterin tapahtumia on Hämeenlinnan ja Iittalan lisäksi Jokioisilla, Forssassa ja 
Hausjärvellä. Kaikki Tanssivan Joulukalenterin luukut ovat katsojille maksuttomia. 
 
"TANSSIA TONTTULAKISTA" 
Tiistai 15.12. klo 16–17, Hämeenlinna 
Tuula Jalasvirta-Kreanderin ja Maria Viirun kaupungin keskustassa liikkuva vuorovaikutteinen tanssi-
improvisaatio. Luukussa ohikulkijat saavat nostaa tonttulakista runoja ja kertoa aiheita tanssijoille. Tanssijat 
improvisoivat katsojille runon tai aiheen tunnelmaa. Lähtöpaikkana Hämeenlinnan tori. 
 
"JOULUKIMARA" 
Torstai 17.12. klo 18, Iittalan kauppakeskus 
Iittalan tanssin show- ja balettioppilaat esittävät Mirjam Airio-Murolan ja Tanja Mouhun koreografioita. 
Tanssin taikaa kauppamatkasi varrella! Luvassa mm. enkeleitä, poroja, tonttuja ja tähtiä. Kesto noin 20 
minuuttia. 
 
 
Lisätiedot: 
Sisä-Suomen tanssin aluekeskus 
Toiminnanjohtaja Piia Kulin, puh. 050 552 1138 
piia.kulin@sisasuomentanssi.fi 
 
Sisä-Suomen tanssin aluekeskus mahdollistaa tanssitaiteen ja yleisöjen kohtaamisen. Aluekeskus 
toimii tanssikulttuurin hyväksi Pirkanmaalla, Keski-Suomessa ja Hämeessä ja se on yksi viidestä 
opetusministeriön alaisuudessa toimivasta tanssin aluekeskuksesta. Aluekeskusten rahoitus 
koostuu valtionavustuksesta, alueellisesta ja paikallisesta rahasta sekä oman toiminnan tuotoista. 
Sisä-Suomen tanssin aluekeskuksen tavoitteena on edistää tanssin ammattilaisten työllisyyttä, 
tanssikulttuurin vahvistumista ja monipuolista saatavuutta sekä tukea alueen ammattilaisten 
toimintaa. Lisätietoja netissä: http://www.sisasuomentanssi.fi 


